

приложение №1 к договору № на ремонтно строительные работы

смета № 0

Площадь ремонта по полу (м2): 64,60
Срок выполнения работ:
Смета составлена в ценах на: 10.01.2016

Секрет мастеров
Тел: 8 968 724 34 68

Ремонт жилого помещения

Наименование объекта:
МО,

В т.ч.: Стоимость работы: 27 778,00р.
Стоимость материалов: 67 096,00р.

№ п./п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб		Общая стоимость, руб		
				в т.ч.:		Всего	в т.ч.:	
				Стоимость работ	Стоимость материала		Стоимость работ	Стоимость материала
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Раздел 4. Пол

1	грунт пола	кв.м.	64,6	20,00р.		1 292,00р.	1 292,00р.	
2	устройство армированной полусухой стяжки	кв.м.	64,6	410,00р.		26 486,00р.	26 486,00р.	
	пескобетон М 300 "Хорошая" ТМ "Каменный цветок" 35 кг.	шт.	137		116,00р.			15 892,00р.
	пескобетон М 300 ТМ "Каменный цветок" 40 кг.	шт.	172		137,00р.			23 564,00р.
	демпферная лента 100x10x1000 мм.	шт.	7		340,00р.			2 380,00р.
	пароизоляция	кв.м.	130		16,00р.			2 080,00р.
	армирующая сетка, пластик, ячейка 40x40 мм.	кв.м.	65		72,00р.			4 680,00р.
	доставка	шт.	1		4 500,00р.			4 500,00р.
	доставка	шт.	1		3 000,00р.			3 000,00р.
	подъем материала	тон	11		1 000,00р.			11 000,00р.
ИТОГО по РАЗДЕЛУ 4						94 874,00р.	27 778,00р.	67 096,00р.

Всего по смете

94 874,00р.

заказчик

исполнитель

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)